
Fra: Morskogen Eli Vera (Eli.Vera.Morskogen@Helgelandssykehuset.no)
Sendt: 04.11.2020 07:35:46
Til: Andersen Sissel Karin
Kopi: 

Emne: SV: Svar på klage på henvendelse og andre henvendelser om saken
Vedlegg: 

Takk for informasjon
Da forventer jeg at mine mailer ang underskrifter som er adressert, Styret i Helgelandssykehuset, vil være en styresak i neste
styremøte denne måneden,- November.
Styreleder Arne Benjaminsen er også  informert av meg om brevene til styret

Hilsen
Eli Morskogen
Kreftspl i Sandnessjøen

-----Opprinnelig melding-----
Fra: Andersen Sissel Karin
Sendt: mandag 2. november 2020 12:26
Til: Morskogen Eli Vera <Eli.Vera.Morskogen@Helgelandssykehuset.no>
Kopi: Berg Rachel <Rachel.Berg@Helgelandssykehuset.no>; Postmottak-RHF (postmottak@helse-nord.no) <RHF-
Postmottak@helse-nord.no>; Daae Cecilie <Cecilie.Daae@helse-nord.no>; Gunnlaugsdottir Hulda
<Hulda.Gunnlaugsdottir@Helgelandssykehuset.no>; Arne Benjaminsen <arne.benjaminsen@admin.uio.no>
Emne: Svar på klage på henvendelse og andre henvendelser om saken

 Hei - vedlagt svar på henvendelser, som formelt er sendt som internt notat i Elements.
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